DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES QUE DIFICULTAM O
ATENDIMENTO AO IDOSO COM INFARTO AGUDO DO MIOCÁRDIO NOS SERVIÇOS
DE URGÊNCIA. de autoria de RITA DE CASSIA SOUSA SILVA, ROSILENE ALVES DE
ALMEIDA, RAISSA SILVA DO NASCIMENTO, KARLA FERNANDES DA SILVA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34510

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/34510